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Legjenda/Legend

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 20 cm width for power system network

Kryqëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Junction for cable tray with 20 cm width for power system
network

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e fuqisëElbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 40 cm width for power system network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 40 cm width for data system
network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 20 cm width for data system
network
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Legjenda/Legend

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 20 cm width for power system network

Kryqëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Junction for cable tray with 20 cm width for power system
network

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e fuqisëElbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 40 cm width for power system network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 40 cm width for data system
network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 20 cm width for data system
network
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PLANVENDOSJA E KANALINAVE ELEKTRIKE NË KATIN 2 / PLANVIEW OF ELECTRICAL CABLE TRAYS FOR  FLOOR 2
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Legjenda/Legend

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 20 cm width for power system network

Kryqëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Junction for cable tray with 20 cm width for power system
network

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e fuqisëElbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 40 cm width for power system network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 40 cm width for data system
network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 20 cm width for data system
network
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PLANVENDOSJA E KANALINAVE ELEKTRIKE NË KATIN 3 / PLANVIEW OF ELECTRICAL CABLE TRAYS FOR  FLOOR 3
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Legjenda/Legend

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 20 cm width for power system network

Kryqëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e fuqisë/Junction for cable tray with 20 cm width for power system
network

Kanalina metalike për rrjetin e fuqisë, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for power system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e fuqisëElbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for power system
network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e fuqisë/Branch for cable tray with 40 cm width for power system network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 40 cm/Metallic cable tray, 40 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 40 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 40 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 40 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 40 cm width for data system
network

Kanalina metalike për rrjetin të dhënave, gjërësi 20 cm/Metallic cable tray, 20 cm width for data system network

Brryl 90 ° për kanalina me gjërësi 20 cm/për rrjetin e të dhënave/Elbow with 90 ° for cable tray with 20 cm width for data
system network

Degëzim për kanalina me gjërësi 20 cm për rrjetin e të dhënave/Branch for cable tray with 20 cm width for data system
network
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Legjenda/Legend

220V

Kuader elektrik/Electric switchboard

Prizë elektrike tip C/Electric socket, type C

Prizë elektrike tip C dhe L në dysheme/Electric Socket type C and L mounted on floor

Dalje Elektrike 1-fazore 220 V/1-phase electrical terminal 220 V

Prizë elektrike tip C me transformator izolues/Electric socket, type C with isolated transformer

Çelës elektrik i thejshtë/Universal switch

Çelës elektrik pulsant/Pulsant switch

Çelës elektrik deviator/Three way switch

Çelës elektrik invertitor/Four way switch

Ndriçues elektrik LED, tip spot/LED luminary, spot type

Ndriçues emergjence LED, për montim në mur/Emergency LED luminary, for mounting on wall

Ndriçues emergjence LED, për montim në tavan/Emergency LED luminary, for mounting on ceiling

Shenjë e ndriçuar LED për evakuim (djathtas ose majtas)

Shenjë e ndriçuar LED për evakuim (poshtë ose lart)

Prizë elektrike tip C dhe L në h=40 cm/Electric Socket type C and L mounted in h=40 cm

Prizë elektrike tip C, L dhe USB në h=40 cm/Electric Socket type C, L and mounted in h=40 cm

Prizë elektrike tip C, L dhe USB në h=70 cm/Electric Socket type C, L and mounted in h=70 cm

Linja e furnizimit të prizave të fuqisë/Electric socket power supply line

Linja e furnizimit të ndriçimit emergjent/Emergency lighting power supply line

Ndriçues elektrik LED, tip spot i komanduar me sensor/LED luminary, spot type
controlled by sensor

Ndriçues elektrik LED mural, tip spot/LED luminary wall-mounted, spot type

Ndriçues elektrik LED i jashtem, i montuar ne shtylle / Outdoor LED luminary, pole
mounted

Ndriçues elektrik projektor LED, i montuar ne shtylle / Projector LED luminary, pole
mounted
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Legjenda/Legend

220V

Kuader elektrik/Electric switchboard

Prizë elektrike tip C/Electric socket, type C

Prizë elektrike tip C dhe L në dysheme/Electric Socket type C and L mounted on floor

Dalje Elektrike 1-fazore 220 V/1-phase electrical terminal 220 V

Prizë elektrike tip C me transformator izolues/Electric socket, type C with isolated transformer

Çelës elektrik i thejshtë/Universal switch

Çelës elektrik pulsant/Pulsant switch

Çelës elektrik deviator/Three way switch

Çelës elektrik invertitor/Four way switch

Ndriçues elektrik LED, tip spot/LED luminary, spot type

Ndriçues emergjence LED, për montim në mur/Emergency LED luminary, for mounting on wall

Ndriçues emergjence LED, për montim në tavan/Emergency LED luminary, for mounting on ceiling

Shenjë e ndriçuar LED për evakuim (djathtas ose majtas)

Shenjë e ndriçuar LED për evakuim (poshtë ose lart)

Prizë elektrike tip C dhe L në h=40 cm/Electric Socket type C and L mounted in h=40 cm

Prizë elektrike tip C, L dhe USB në h=40 cm/Electric Socket type C, L and mounted in h=40 cm

Prizë elektrike tip C, L dhe USB në h=70 cm/Electric Socket type C, L and mounted in h=70 cm

Linja e furnizimit të prizave të fuqisë/Electric socket power supply line

Linja e furnizimit të ndriçimit emergjent/Emergency lighting power supply line

Ndriçues elektrik LED, tip spot i komanduar me sensor/LED luminary, spot type
controlled by sensor

Ndriçues elektrik LED mural, tip spot/LED luminary wall-mounted, spot type

Ndriçues elektrik LED i jashtem, i montuar ne shtylle / Outdoor LED luminary, pole
mounted

Ndriçues elektrik projektor LED, i montuar ne shtylle / Projector LED luminary, pole
mounted
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